Код
Форма по 0301006

ОКУД_______
по

ОКПО

(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа Дата составления

3/13 10.01.2022

«О создании Единой комиссии по осуществлению закупок»

В соответствии в Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок путем
проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними
контрактов на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд
КОГПОБУ «Орлово-Вятский сельскохозяйственный колледж» (далее - Единая
комиссия).

Состав Единой комиссии определить следующим образом:
Председатель Единой комиссии - Русских Марина Викторовна -
заместитель директора по учебной работе;
Заместитель председателя Единой комиссии - Изместьева Надежда
Леонидовна - главный бухгалтер;
Секретарь Единой комиссии - Суслова Елена Дмитриевна - бухгалтер
по кассовым операциям;
Члены Единой комиссии:
Полушин Алексей Николаевич - заведующий хозяйством;
Стужук Нина Александровна - юрисконсульт.
2. Утвердить Положение Единой комиссии по осуществлению

закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

flfl. fl/)
' и/А. л, с Ош

//

С.В. Ситников

		2023-03-09T15:27:30+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа